Министерство образования и науки Чеченской Республики
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»
(ГБОУ «Курчалоевский центр образования»)

Нохчийн Республикин дешаран а, Iилманан а министерство

Пачхьалкхан бюджетни юкъарадешаран хьукъмат
«КУРШЛОЙН ШАХЬАРАН ДЕШАРАН ЦЕНТР»

(ГБОУ «Куршлойн шахьаран дешаран центр»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02 сентября  2024 г.                                                                                          №179 -од

г. Курчалой

      О назначении школьного координатора и специалиста ИКТ для проведения
оценки качества общего образования на основе практики международных
исследований качества подготовки обучающихся-2024 в ГБОУ «Курчалоевский
центр образования»

       В связи  с участием в исследовании «Оценка качества общего образования на
основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся-
2024 (далее - Оценка)», в  целях выполнения комплекса мер, направленных на
формирование функциональной грамотности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором по Оценке заместителя директора по УР
Хамзатову М.Х.
2. Назначить техническим специалистом по Оценке замдиректора по ИКТ
Арсанова А.Д.
3. Обеспечить координацию и своевременность выполнения мероприятий по
Оценке.
4.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            А.Э. Дасаев
С приказом ознакомлены:
заместитель директора по УР:                          Хамзатова М.Х.
зам.директора по ИКТ:                                     Арсанов А.Д.

		2024-07-26T14:37:38+0300
	Дасаев Аслан Эмиевич